
 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso 
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849 

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br 
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 97/2019 
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO, 
ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2019 E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAURU, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público realizado no dia 20 de outubro de 

2019, com a publicação dos aprovados e classificação dos candidatos que prestaram provas para o ingresso aos 

cargos da Prefeitura Municipal deste Município, conforme Edital nº 002/2019-G Publicado no Diário Oficial no dia 

... de novembro de 2019, conforme tabelas que compõe o anexo I deste decreto. 

 
Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAURU, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 19 DE 

NOVEMBRO DE 2019. 
 

 
 
 
 
 
 

WALDIR LUIS GARCIA DE MOURA  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 

  



 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso 
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849 

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br 
 

 

ANEXO I 
 
AGENTE DE TRÂNSITO 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                              MAT.                                      C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

432688 EMILSON MARCELINO LOPES 03/03/1983 12,0 16,0 6,0 35,0 69,0 1.  
435066 DENYS CARVALHO FIRMINO 09/02/1992 16,0 16,0 6,0 25,0 63,0 2.  
432690 CLAUDINEY OLIVEIRA DAVID 11/12/1981 12,0 16,0 10,0 25,0 63,0 3.  
435168 LAUDENIR LINS SIQUEIRA 25/03/1992 8,0 16,0 6,0 30,0 60,0 4.  
432723 MACIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 21/05/1991 12,0 20,0 10,0 15,0 57,0 5.  
435202 ÇELIUS LEITE SANTOS DA SILVA 15/12/1983 12,0 12,0 8,0 20,0 52,0 6.  

 
FISCAL DE MEIO AMBIENTE 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                             C.E.                                             

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

435052 KÉLIDA REGINA DA SILVA 19/04/1990 22,0 60,0 82,0  82,0 1.  
432929 LUIZ GUILHERME SOUZA LIMA 15/11/1989 26,0 56,0 82,0  82,0 2.  
434497 ARTHUR HENRIQUE BACHEGA 04/04/1990 16,0 60,0 76,0 2,5 78,5 3.  
434991 LOBATO POZO BARBOSA 24/11/1992 14,0 60,0 74,0 

 
74,0 4.  

435626 RODRIGO PEREZ DE ANDRADE 29/11/1985 20,0 48,0 68,0 2,5 70,5 5.  
433605 TIAGO BIAZOTO DA SILVA 04/06/1994 14,0 44,0 58,0 

 
58,0 6.  

432806 VALTEIR SIANI FERREIRA 10/01/1993 16,0 40,0 56,0 
 

56,0 7.  

435546 LUCIANA APARECIDA DE ALMEIDA 
BORO 07/01/1984 16,0 34,0 50,0 0,0 50,0 8.  

 


